【協定式】

１ 日 時  １月２７日（月） 午後２時３０分

２ 場 所  白岡市役所 ３階 庁議室

３ 出席者  白岡市長 藤井 栄一郎

       株式会社光永 代表取締役 川田 彰 様

４ 内 容  概要説明、協定書署名、質疑応答、記念撮影

５ 協定名  災害時における物資供給に関する協定

白岡市と株式会社光永が連携

―防災協定を締結します―

埼玉県白岡市 報道発表資料
令和７年１月２２日（水）

【記事・取材に関するお問い合わせ】

  白岡市 経営企画部 企画政策課 広聴広報魅力発信担当

☎0480(92)1111 内線346 ✉kikaku@city.shiraoka.lg.jp

【災害時における物資供給に関する協定に関するお問い合わせ】

  白岡市 総務部 安心安全課 防災担当

☎0480(92)1111 内線37２ ✉anshinanzen@city.shiraoka.lg.jp

白岡市と株式会社光永が、「災害時における物資供給に関する協定」を締結し

ます。

この協定により、災害時における段ボール製ベッド等の生活必需品に関する

物資の安定供給を行うことが可能となり、被災者の生活安定に寄与することが

期待されます。